



# RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal  
6000 Kolding  
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Jens Jørgen Hansen Holding ApS

Hjelmdrupvej 44, 6040 Egtved

CVR-nr. 29 01 19 58

## Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024.

---

Jens Jørgen Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jens Jørgen Hansen Holding ApS  
Hjelmdrupvej 44  
6040 Egtved

Telefon: 24 27 24 57

CVR-nr.: 29 01 19 58

Stiftet: 19. september 2005

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Jens Jørgen Hansen

**Revisor**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Birkemose Allé 39, 1. sal  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år omfattet investering og formueforvaltning.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringer i og udlån til udlandet, herunder særligt Rumænien og Bulgarien, vedrører energiprojekter som pt. er sat i bero. Investeringerne er indregnet i årsregnskabet på baggrund af et professionelt skøn af investeringsrådgiveren på sagerne. Der kan således være usikkerhed forbundet med værdiansættelsen.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.300 kr. mod 80.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56.002 kr. mod -449.239 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.300</b>	<b>80.250</b>
Andre finansielle indtægter	3.600	5.761
Øvrige finansielle omkostninger	-47.302	-535.250
<b>Resultat før skat</b>	<b>-56.002</b>	<b>-449.239</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-56.002</b>	<b>-449.239</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-56.002	-449.239
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-56.002</b>	<b>-449.239</b>

## Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	652.208	652.208
Materielle anlægsaktiver i alt	652.208	652.208
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>652.208</b>	<b>652.208</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.701.881	1.695.206
Tilgodehavender i alt	1.701.881	1.695.206
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.198.501	10.198.501
Værdipapirer i alt	10.198.501	10.198.501
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.900.382</b>	<b>11.893.707</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.552.590</b>	<b>12.545.915</b>

## Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	11.646.769	11.702.771
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.696.769</b>	<b>11.752.771</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	199.904	202.252
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Anden gæld	644.917	579.892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	855.821	793.144
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>855.821</b>	<b>793.144</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.552.590</b>	<b>12.545.915</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Oplysninger om dagsværdi

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringer i og udlån til udlandet, herunder særligt Rumænien og Bulgarien, vedrører energiprojekter som pt. er sat i bero. Investeringerne er indregnet i årsregnskabet på baggrund af et professionelt skøn af investeringsrådgiveren på sagerne. Der kan således være usikkerhed forbundet med værdiansættelsen.

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi ultimo	10.198.501
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	3.600